
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 285/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Eлхово, ЕКАТТE 27379, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Eлхово, ЕКАТТE 27379, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-17/20.01.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.235 8.435 Полски път 25 0.125 4.06 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.235 8.435 Полски път 20 0.486 15.80 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.235 8.435 Полски път 16 1.355 44.04 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.241 2.593 Полски път 20 0.189 6.14 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.246 5.930 Полски път 25 0.173 5.62 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.246 5.930 Полски път 23 0.196 6.37 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.248 13.491 Полски път 23 0.049 1.59 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.248 13.491 Полски път 21 1.548 50.31 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.248 13.491 Полски път 19 1.773 57.62 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.248 13.491 Полски път 16 0.273 8.87 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.248 13.491 Полски път 15 0.254 8.26 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.285 3.694 Полски път 19 3.581 116.38 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.288 8.836 Полски път 14 0.518 16.84 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.288 8.836 Полски път 13 0.392 12.74 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.288 8.836 Полски път 11 3.176 103.22 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.289 1.927 Полски път 18 0.303 9.85 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.313 12.250 Полски път 14 0.285 9.26 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.313 12.250 Полски път 13 0.494 16.06 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.313 12.250 Полски път 11 1.284 41.73 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.317 4.190 Полски път 14 0.012 0.39 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 



 2

0.317 4.190 Полски път 13 0.031 1.01 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.319 3.671 Полски път 14 2.981 96.88 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.319 3.671 Полски път 13 0.496 16.12 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.321 1.670 Полски път 14 0.303 9.85 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.321 1.670 Полски път 13 0.321 10.43 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.322 0.656 Полски път 14 0.528 17.16 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.332 10.737 Полски път 1 0.046 1.50 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.333 4.396 Полски път 1 4.187 136.08 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.334 2.894 Полски път 1 2.889 93.89 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.336 4.178 Полски път 1 4.167 135.43 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.340 1.777 Полски път 5 0.028 0.91 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.377 4.315 Полски път 7 1.328 43.16 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.390 1.376 Полски път 2 0.389 12.64 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.400 0.581 Полски път 28 0.258 8.39 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.402 3.198 Полски път 4 1.413 45.92 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.408 1.580 Полски път 28 0.016 0.52 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.408 1.580 Полски път 7 0.807 26.23 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.409 2.789 Полски път 7 0.233 7.57 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.410 2.575 Полски път 7 0.359 11.67 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.414 7.016 Полски път 5 0.360 11.70 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.415 6.889 Полски път 6 0.054 1.76 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.415 6.889 Полски път 5 1.030 33.48 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.415 6.889 Полски път 4 0.033 1.07 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.415 6.889 Полски път 1 0.854 27.76 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.422 2.669 Полски път 6 0.115 3.74 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.422 2.669 Полски път 3 0.209 6.79 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.431 1.001 Полски път 3 0.081 2.63 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
60.9 0.779 Полски път 28 0.314 10.21 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
61.7 2.247 Полски път 28 1.670 54.28 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
61.11 0.443 Полски път 28 0.161 5.23 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
62.21 1.055 Полски път 28 1.047 34.03 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
62.27 6.162 Полски път 28 4.256 138.32 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
79.5 0.625 Полски път 12 0.232 7.54 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
79.25 0.265 Полски път 16 0.218 7.09 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
87.2 0.128 Полски път 21 0.128 4.16 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
88.5 0.558 Полски път 21 0.286 9.30 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
104.8 0.621 Полски път 17 0.340 11.05 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
104.8 0.621 Полски път 14 0.154 5.01 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
104.13 1.199 Полски път 14 1.185 38.51 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
104.13 1.199 Полски път 13 0.014 0.46 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
136.8 1.673 Полски път 5 1.652 53.69 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
144.4 0.498 Полски път 7 0.498 16.19 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
145.7 1.569 Полски път 28 1.563 50.80 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
147.23 6.232 Полски път 28 3.946 128.25 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
150.1 8.000 Полски път 28 0.256 8.32 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
        57.902 1881.82   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-17/20.01.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 



 3

срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Елхово, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА            (п)                  
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


